Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Саткинский медицинский техникум»
г. Сатка

от « ^ у> 2 0 г.

О назначении платы за обучение
на 2020 -  2021 учебный год

Об установлении платных образовательных услуг,
оказанных Государственным Бюджетным
Профессиональным Образовательным
Учреждением «Саткинский медицинский техникум»

В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

69

П Р И К А З Ы В А Ю :
Установить стоимость платных образовательных услуг на 2020-2021 год

обучения в следующих размерах:

Код
направления
подготовки

Наименование
направления
подготовки

Г од поступления/
учебный год

Курс Стоимость
Обучения

34.02.01 Сестринское дело 2017/2018 4 35 000 рублей

2018/2019 3 35 000 рублей

2019/2020 2 38 000 рублей

2020/2021 1 40 000 рублей

31.02.01 Лечебное дело 2017/2018 4 35 000 рублей

2018/2019 3 35 000 рублей

2019/2020 2 38 000 рублей

2020/202 1 1 40 000 рублей

№

Директор (  / с

С /
О.С. Галлямова.